Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022 №  7

Об утверждении персонального
состава комитетов Совета
депутатов Северодвинска
седьмого созыва

В  соответствии  с  Регламентом  Совета  депутатов  Северодвинска  Совет  депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

Утвердить  персональный  состав  комитетов  Совета  депутатов  Северодвинска
седьмого созыва:

1. Комитет по бюджетной политике:

председатель: Гришин Александр Михайлович
заместители председателя:
Морозова Светлана Анатольевна,
Варфоломеев Роман Александрович,
Зангин Дмитрий Викторович
члены комитета:
Горбунов Андрей Сергеевич
Трухин Николай Александрович
Попов Сергей Викторович
Серба Валерий Николаевич
Пашев Александр Николаевич
Илюхин Сергей Валерьевич
Годзиш Игорь Викторович
Романовская Елена Васильевна
Калеминцев Игорь Владимирович
Никитина Светлана Викторовна

2. Комитет по городскому хозяйству:

председатель: Годзиш Игорь Викторович
заместители председателя:
Зангин Дмитрий Викторович,
Малинников Николай Александрович
члены комитета:

2

Трухин Николай Александрович
Чертополохов Андрей Витальевич
Вакурин Андрей Владимирович
Братухин Дмитрий Александрович
Калеминцев Игорь Владимирович
Рындин Константин Петрович
Пашев Александр Николаевич
Серба Валерий Николаевич
Сидоров Антон Владимирович
Попов Сергей Викторович
Коротков Сергей Владимирович
Илюхин Сергей Валерьевич

3. Комитет по социальной политике:

председатель: Попа Сергей Григорьевич
заместители председателя:
Романовская Елена Васильевна,
Никитина Светлана Викторовна
члены комитета:
Горбунов Андрей Сергеевич
Ананьин Виталий Вадимович
Морозова Светлана Анатольевна
Истомин Александр Сергеевич
Коротков Сергей Владимирович

4. Комитет по регламенту:

председатель: Рындин Константин Петрович
заместители председателя: Братухин Дмитрий Александрович
члены комитета: Истомин Александр Сергеевич

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                 М.А. Старожилов

	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ